Dicunt autem in cruce domini fuisse cunctum lignum
diversum: et forte in totideum diversis generibus. Li-
gnum erectum transuersum: tabula supposita: tri-
cus quod dicitur cui infra erat crux quod in rupe defossus
fuit. Inuenient enim lignum dominice crucis
et palme et cypri. Et ut quod dicitur tradidit oltuer
cedri. Dixerunt autem

Iudei pilato ut muta-
ret titulum: et noluerunt
confirmitur dicens

Non scripsi nisi scripsi. Imobilliter scripsi. Pretereunte at blasphemab-
ant eum dicentes. Vnde quod destruxerunt templum et
similiter et sacerdotes illudebant et
dicentes. Alios saluos fecerunt: seipsum non poterant
saluum facere. quod dicitur. Num apparet quod non est sed habet
beelzebub boies sanabat: poterunt se sanare
Demones enim sentientes vires suas fractas et
hec agebant ut descenderet dominus in cruce. Tunc in Lo-
bia super exenterationem piscis legit demonem
stetisse super brachium crucis: et considerasse
chiesam aliquam maculam peccati habet.

De diversis meritis latronum.

Capitulum. CLXXIII.

Tria unus de si-

mul pectentibus blasphemabat enim
alter autem increpavat blasphematum
tem altum. Memento mei domine dum veneris in
regnum tuum. Et audiuit a domino Hodie mea

Euangelica

cum eris in paradiſo. Nō intellige de terrenō vñ expulſus est adam, neq; de angelico: quia ad illum ante christū nemo ascendit, s; in requie: qd est esse cū iſtu. Vcl hodie eris meū: qd est esse in padiso. Forte fuit anima huic cum anima christi in ſinu abrae: r; cū il la regreſſa. Et qz nō tunc penerrauit latro celoſ: enā ex alijs multjs locis ſcripturaz errauerūt quidā: putātes eſſe multa loca bonoꝝ pter celū: paradíſum ſc; ade: loca qz in aere et terra, vbi beate vſuent, nec tamē dñi vides būt. Soli em̄ pfecti cū angelis fruunt' detiſione. Ob hoc etiā dicitū putant. Multe māſſiones in domo patris mel sunt.

Xpgo p̄gini om̄issa ē. La. CLXXXIII.

Labant autem iuſta crucem mater iſu et maria cleophe et maria magdalene et ioānes. Tunc dixit iſus matr̄ de ioanne. Dulier ecce filius tuus. Et ioanni ait, ecce matr̄ tua. Et ex illa hora accepit eā dīscipul̄ in ſuam: qz ſuā hūs matr̄, vel in ſuā: qz p̄atēm: vel in cōmūnione r̄p̄ ſuaz. Tū nihil creditib; haſſuisse p̄tū: s; cū eēt
beata xpo cū aplis Quia ioānes aſtitit iſte ſpecialē ei curaz cruciſiōni, ideo die badebat, eadē legiſ paſſio finiſpm: licet merito poſtremus De tenebris factis a ſexta vſq; ad horam nonam, Ca. CLXXXV.

Bexta autē hora

a tenebre facete ſunt vſq; ad nonā per vniuersam terrā. Nō fuit eclipsis ſole vt quidā mentiti ſunt, qz luna et reglōe ſere erat ad ſolem. Eclipsis at fieri ſolē tñ in ſynodo ſolis et lune. Legiſ: quia tūc athe niſi vigebat ſtudium: r; cum inquisiſſent pbi loſophi cauſaz tenebraz, nec inueniēt dixit dionyſi artiopagita: qz deus nature patieba tur. Et fecerūt ei aram: r; ſup ſchierūt Ignoto deo, de qua legiſ in actib; apostolorum. Tamē origenes videtur velle qz tenebre ille tñ fuerūt ſuper vniuersam terram ſudee: qz ſig vniuersum orbem diſſuſe fuſſent; in ali qzbi historijs ethni corum inueniēt ſcri ptum. Et ſicut trb; diebus ſig egyp̄tio Quia trb; horis pro tense ſunt tenebre, ſo r; nos celebraamus te